证券代码：688607 证券简称：康众医疗 公告编号：2022-035

江苏康众数字医疗科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份达到 1%的

提示性公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动为履行此前披露的减持计划，不触及要约收购。
● 本次权益变动为持股 5%以上的股东及其一致行动人非控股股东减持， 不会导致江苏康众数

字医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”或“康众医疗”）实际控制人发生变化。
● 本次权益变动前，公司股东畅城有限公司即 Matrix Future Limited（以下简称“畅城”）持有公

司股份 12,182,908股，占公司总股本的 13.82%；霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司（以下简称“君联
承宇”）持有公司股份 4,794,890股，占公司总股本的 5.44%。

● 截至 2022 年 7 月 19 日，畅城及君联承宇通过大宗交易、集中竞价的方式合计累计减持公司
股份 881,527股，占公司总股本的比例为 1.00%。 本次权益变动后，畅城和君联承宇合计持有公司股份
16,096,271股，持有公司股份比例为 18.26%。

近日，公司收到畅城及君联承宇联合出具的《关于减持股份累计达到 1%的告知函》，现将有关权
益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本信
息

名称 1 畅城有限公司

注册地址 中环皇后大道中 99号中环中心 6113室

名称 2 霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司

注册地址 新疆伊犁州霍尔果斯市亚欧路 28号琪瑞大厦 433号

权益变动明细

股 东 名
称 变动方式 减持期间 股份类型 减持股数（股） 减持比例

畅城 大宗交易、集中
竞价 2022/7/8-2022/7/19 人 民 币 普

通股 554,627 0.63%

君 联 承
宇

大宗交易、集中
竞价 2022/7/8-2022/7/19 人 民 币 普

通股 326,900 0.37%

备注：本表中若出现合计数与正文数据之和尾数不符的，均为四舍五入产生尾差原因所致。
1.本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让

的情况。
2.本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（万股） 持股比例 持股数量（万股） 持股比例

畅城
持有股份 12,182,908 13.82% 11,628,281 13.19%

其中：无限售条件股份 12,182,908 13.82% 11,628,281 13.19%

君联承宇
持有股份 4,794,890 5.44% 4,467,990 5.07%

其中：无限售条件股份 4,794,890 5.44% 4,467,990 5.07%

合计
持有股份 16,977,798 19.26% 16,096,271 18.26%

其中：无限售条件股份 16,977,798 19.26% 16,096,271 18.26%

三、其他情况说明
1.本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2.本次权益变动为履行减持股份计划，具体详见公司于 2022年 2月 16日披露的《持股 5%以上股

东减持股份计划公告》（公告编号：2022-013）。 截至本公告披露日，本次减持股份计划尚未实施完毕。
3.本次权益变动为持股 5%以上的股东及其一致行动人非控股股东减持，不会导致公司实际控制

人发生变化。
4.本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告。

江苏康众数字医疗科技股份有限公司董事会
2022 年 7 月 21 日

证券代码：600166 证券简称：福田汽车 编号：临 2022-078

北汽福田汽车股份有限公司
关于年度预计担保事项进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 被担保人名称及是否为上市公司关联人
北京安鹏中融汽车新零售科技有限公司（以下简称“安鹏中融”）全资子公司北京中车信融融资租

赁有限公司（以下简称“中车信融”）、雷萨股份有限公司（以下简称“雷萨股份”）全资子公司河北雷萨
重型工程机械有限责任公司（以下简称“河北雷萨”）为公司关联方。

● 2022年 6月担保金额及已实际为其提供的担保余额：
2022年 6月， 公司为河北雷萨提供的担保金额为 0.42亿元, 截至 6月底公司已实际为雷萨股份

及其子公司提供的担保余额 1.26亿元；
2022年 6月，公司全资子公司北京银达信融资担保有限责任公司（以下简称“银达信”） 为中车信

融提供的担保金额为 1.5亿元, 截至 6月底公司已实际为安鹏中融及其子公司提供的担保余额 56.56
亿元；

● 本次担保是否有反担保：对中车信融的诉讼保全担保有反担保。
● 对外担保逾期的累计数量：无。
● 特别风险提示：被担保方河北雷萨、中车信融资产负债率超过 70%。 请投资者关注投资风险。
一、担保情况概述
公司董事会于 2021年 12月 22日、股东大会于 2022年 1月 7日审议通过了《关于 2022年度担保